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1 Apollo Terapiapalvelut Ky

2 Arwe Oy

3 Hippo Terapiaklinikka Oy

4 Kadenssi

5 Kohotahti Oy

6 M&M Taipale Oy

7 Mielenmaa

8 Mielisävel

9 Musiikkimeri oy

10 Musiikkiterapeutti Anita Forsblom/ Kouvolan toimipiste

11 Musiikkiterapeutti Anita Forsblom/ Vantaan toimipiste

12 Musiikkiterapia Andante

13 Musiikkiterapia Mirhami

14 Musiikkiterapia Rita Tuhkasaari

15 Musiikkiterapia Safe and Sound

16 Musiikkiterapia Sininen Sävel

17 Musiikkiterapia Tuulenselkä

18 Musiikkiterapiaosuuskunta InstruMental, Pääkaupunkiseudun tp

19 Musiikkiterapiapalvelu Tamara Rantanen Tmi

20 Musiikkiterapiapalvelu Tasapaino

21 Osuuskunta Lilith

22 Päivi Järvinen-Lepistö

23 Päivi Saukko

24 Päiväkoti Pikkupiipari Oy

25 Said Amrane

26 Sävelavain Oy

27 Sävellin terapiapalvelut

28 Sävelmetsä

29 Sävelmetsä/ Klaukkala

30 T:mi Inkeri Laavola/ Helsinki

31 T:mi Inkeri Laavola/ Lahti

32 Tarumusiikki Oy

33 Terveydenhuolto.Terapia sekä työohjauspalvelut Oona Kentz

34 Thalamus OY

35 Tmi A-M Arponen

36 Tmi Ecozone

37 Tmi Eeva Helemaa-Ryymin

38 Tmi Kristiina Urpo-Viranko

39 Tmi Medimusic musiikkiterapiapalvelut

40 Tmi MusaHessu

41 Tmi Musante

42 Tmi Musiikki ja Psykoterapeutti Tuuli Uosukainen/ Hanko

43 Tmi Musiikki ja Psykoterapeutti Tuuli Uosukainen/ Vantaa

44 Tmi Musiikkiterapia Triangel

45 Tmi Psykoterapia Jordan-Kilkki

46 Tmi Pyy/ Kinapori
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47 Tmi Pyy/ Oskarinpuisto

48 Tmi Riittasointu

49 Tmi Sami Lindroos

50 Tmi Terapiapalvelu Tuuli

51 Toiminnallinen musiikkiterapeutti Mari Ruhalahti



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Musiikkiterapiapalvelu Tamara Rantanen Tmi
x

50,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 10 10

Päiväkoti Pikkupiipari Oy x 70,00 57,14 25,00 5,00 30,00 15,00 72,14 3 13

Terveydenhuolto.Terapia sekä 

työohjauspalvelut Oona Kentz
x

80,00 50,00 25,00 15,00 40,00 20,00 70,00 12 25

Tmi Riittasointu x 80,00 50,00 25,00 10,00 35,00 17,50 67,50 3 28

Apollo Terapiapalvelut Ky x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 11 39

T:mi Inkeri Laavola/ Helsinki x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 3 42

T:mi Inkeri Laavola/ Lahti x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 3 45

Tmi Medimusic musiikkiterapiapalvelut x 90,00 44,44 25,00 15,00 40,00 20,00 64,44 15 60

Musiikkiterapiaosuuskunta InstruMental, 

Pääkaupunkiseudun tp
x

92,00 43,48 25,00 15,00 40,00 20,00 63,48 15 75

Tmi Kristiina Urpo-Viranko x 92,00 43,48 25,00 15,00 40,00 20,00 63,48 4 79

Päivi Järvinen-Lepistö x 93,00 43,01 25,00 15,00 40,00 20,00 63,01 4 83

Tmi Terapiapalvelu Tuuli x 89,00 44,94 25,00 10,00 35,00 17,50 62,44 8 91

Musiikkiterapia Mirhami x 95,00 42,11 25,00 15,00 40,00 20,00 62,11 5 96

Sävelavain Oy x 95,00 42,11 25,00 15,00 40,00 20,00 62,11 50 146

Tmi A-M Arponen x 95,00 42,11 25,00 15,00 40,00 20,00 62,11 12 158

Päivi Saukko x 98,00 40,82 25,00 15,00 40,00 20,00 60,82 5 163

Thalamus OY x 98,00 40,82 25,00 15,00 40,00 20,00 60,82 40 203

Tmi Ecozone x 83,00 48,19 25,00 0,00 25,00 12,50 60,69 5 208

Musiikkiterapia Sininen Sävel x 85,00 47,06 25,00 0,00 25,00 12,50 59,56 3 211

Tmi Psykoterapia Jordan-Kilkki x 102,00 39,22 25,00 15,00 40,00 20,00 59,22 7 218

Musiikkimeri oy x 85,00 47,06 8,00 15,00 23,00 11,50 58,56 16 234

Said Amrane x 105,00 38,10 25,00 15,00 40,00 20,00 58,10 10 244

Tmi Musante x 105,00 38,10 25,00 15,00 40,00 20,00 58,10 8 252

Mielisävel x 95,00 42,11 25,00 5,00 30,00 15,00 57,11 6 258

Kadenssi x 108,00 37,04 25,00 15,00 40,00 20,00 57,04 2 260
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Mielenmaa x 90,00 44,44 25,00 0,00 25,00 12,50 56,94 3 263

Musiikkiterapeutti Anita Forsblom/ Kouvolan 

toimipiste
x

115,00 34,78 25,00 15,00 40,00 20,00 54,78 12 275

Musiikkiterapeutti Anita Forsblom/ Vantaan 

toimipiste
x

115,00 34,78 25,00 15,00 40,00 20,00 54,78 5 280

Musiikkiterapia Rita Tuhkasaari x 115,00 34,78 25,00 15,00 40,00 20,00 54,78 17 297

Tmi Musiikki ja Psykoterapeutti Tuuli 

Uosukainen/ Hanko
x

115,00 34,78 25,00 15,00 40,00 20,00 54,78 8 305

Tmi Musiikki ja Psykoterapeutti Tuuli 

Uosukainen/ Vantaa
x

115,00 34,78 25,00 15,00 40,00 20,00 54,78 8 313

Osuuskunta Lilith x 97,00 41,24 25,00 0,00 25,00 12,50 53,74 17 330

M&M Taipale Oy x 122,00 32,79 25,00 15,00 40,00 20,00 52,79 10 340
Sävelmetsä/ Espoo x 107,88 37,08 25,00 5,00 30,00 15,00 52,08 20 360

Sävellin terapiapalvelut 119,00 33,61 25,00 10,00 35,00 17,50 51,11 9 369

Tarumusiikki Oy 117,80 33,96 25,00 5,00 30,00 15,00 48,96 25 394

Arwe Oy 82,00 48,78 0,00 0,00 0,00 0,00 48,78 30 424

Toiminnallinen musiikkiterapeutti Mari 

Ruhalahti 100,00 40,00 0,00 15,00 15,00 7,50 47,50 12 436

Tmi MusaHessu 102,00 39,22 0,00 15,00 15,00 7,50 46,72 10 446

Musiikkiterapia Safe and Sound 91,00 43,96 0,00 5,00 5,00 2,50 46,46 15 461

Musiikkiterapia Tuulenselkä 87,00 45,98 0,00 0,00 0,00 0,00 45,98 3 464

Tmi Eeva Helemaa-Ryymin 99,20 40,32 0,00 10,00 10,00 5,00 45,32 6 470

Tmi Sami Lindroos 102,00 39,22 0,00 10,00 10,00 5,00 44,22 23 493

Kohotahti Oy 92,00 43,48 0,00 0,00 0,00 0,00 43,48 3 496

Tmi Musiikkiterapia Triangel 99,20 40,32 0,00 0,00 0,00 0,00 40,32 7 503

Tmi Pyy/ Kinapori 124,00 32,26 8,00 5,00 13,00 6,50 38,76 20 523

Tmi Pyy/ Oskarinpuisto 124,00 32,26 8,00 5,00 13,00 6,50 38,76 20 543

Musiikkiterapia Andante 105,40 37,95 0,00 0,00 0,00 0,00 37,95 15 558

Sävelmetsä/ Klaukkala 179,00 22,35 25,00 5,00 30,00 15,00 37,35 3 561

Hippo Terapiaklinikka Oy 119,00 33,61 0,00 0,00 0,00 0,00 33,61 15 576


